报价人（签字/盖章）：

报价单
公司名称﹕

联系人及电话﹕

说明：
1.以上报价金额含税，不含平台服务费，最终成交金额为：最终报价金额+平台服务费（按500元收
取）；实物交割(吊装搬运等)费用中标方自理；
2.本次报价为最终报价，如确认成交会以此报价单金额为准；
3.报价截止时间：2020年7月1日 17:00，如收到报价的时间晚于此时间或客户报价使用非钜商网规
定的报价模板报价一律视为无效报价；
4.报价单需签字盖章后与保证金（第5点说明）缴纳凭证一同发送扫描档至指定地址：
jushangwang-a01@mail.foxconn.com（邮件主旨：项目名称+“报价单”）；
5.保证金2,000元（如已缴纳固定保证金则无需缴纳），请同步缴纳至钜商网平台如下账户：
账户名：钜亿科技(深圳)有限公司
开户行：招商银行深圳市建安支行
银行账号：755933962510108
6.最终得标结果以钜商网公告为准。

报价内容
项目名称： 一批液晶模组、背光模组共255片（50寸）出售P20200619001

详细设备出售内容如下：

218片液晶模组、37片背光模组；富可視/SHARP NX50所用之群创50面板(料号：76040UN00-
600-G)

资产所在位置：佛山群创工厂内。

公司地址：

报价金额

(单位：RMB)
大写：______________________（小写：_______________）

报价有效期         年      月      日至       年      月       日